Ne

damnansi, UMsi, OTYECTBO NOCTYMatoLLEro

YTBEpXaato

Mpencepatenb NPYEMHOM KOMUCCUN
Dre0yY BO «Amypclkuii rymaHuTapHo-
neparornyeMxpcynapcTBeKKblli yHuBepcuTeT»

' \ \C/ §BbIKMH

éb{

27.07.2019
dakKynbTeT TEXHO/I0TUW, IKOHOMUKN, An3aiiHa
38.03.02 MeHeAXXMeHT (Npoconnib: ynpasieHne MasbiM GU3HeCoM), ouHast hopma oGydeHms!™, oo
KonnuectBo MeCT B paMkax KOHTPO/bHbIX uuchp Bcero: 10, U3 Hux: v VVV 6’4
a) KONNYeCTBO MecT B Npe/enax 0co6oi kBoThl: 1, 6) KONMYECTBO MECT B Npefenax LeNeBon KBoThi: e

B) KO/IMYECTBO OCHOBHbIX MECT B paMKax KOHTPObHbIX Lmudp: 8 Xwo o,

F) KONnM4yecTBo MECT no gorosopam cC onnaToit CToumMocTU oﬁyueva Bcero: 15

Cnvcok any, nocTynawwmnx 6e3 BCTYNNTENbHbIX MCNbITaHWiA:

Cnimcok nuu, nofasLUnX 3asiBNIEHUSA Ha MecTa B npegenax 0Cc060li KBOTbI:

1

oW

6.

KanuHui Kvpunn Butanbesuy
JlncHiok Amutpuii Bauecnasosuy
MuiwmHa AneHa HukonaesHa
Kntoka AnekcaHap EBreHbesuy
TumuyeHko HaHa HyrsapresHa
ApTemuyk Anekceii ViBaHoBuY

Cnucok nuu, noAaBLUMX 3asiBNIEHUA HA MecTa B npejenax uenesBoi KBOTbl:

Cnvcok any, nogaBLlUNX 3asdABN€HNA HA OCHOBHblIE MECTO B paMKax KOHTPOJ/IbHbIX LI,VICthZ

1

©CONDONWN

NN N PR R R R PR
RERSthNbbrwRES

Bawwmposa Banepuss AHTOHOBHA
Byneua AHacTtacua BnagnmupoBHa
Bankosa [apba CepreesHa

Onupge AHactacus BanepbeBHa
PbikkoBa EnvzaBeta AHaTo/beBHA
ducyH faHun Bnagummposuy
LWynbra Mltogmuna AwoToBHA
MuxaHeBa AHacTacus HukonaeBHa
TeTepuHa EkatepuHa VBaHoBHa
YeuynuHa AnéHa BsayecnasoBHa
3amsATuHa AnvHa AnekcaHgposHa
KopHeliuyk AHHa BukTopoBHa
BaHgpiwesa MonvHa ropesHa
CrtapocTeHKko AHacTacus lMeTpoBHa
UepHsaxosckas KceHns MuxaiinosHa
BoiinowHnkoBa AHHa CepreeBHa
MuweHko YnbaHa borgaHoBHa
Okynosa EBreHus mutpuesHa
Kopo6koB KoHcTaHTuH Onerosuy
PacTtopryesa [lapbsa PomaHOBHa
Owmenbuyk tOnus OnerosHa
YemaknH Bnagucnas ropesuy

VHavBrayanbHble Cymma
Maremartuka Pycckuin a3bik O6LecTBO3HaHNe KOHKYPCHbIX
[OCTUXKEHMSA
6an108

61 71 76 208

50 73 163
50 50 59 159

62 52 159
42 38 42 122
30 38 42 110
70 76 79 225
70 80 68 5 223
56 89 77 222
76 76 66 218
56 85 74 2 217
70 76 68 1 215
68 78 66 212
68 78 64 210
68 73 68 209
50 8l 76 207
62 71 72 205
68 73 62 203
62 78 63 203
56 73 72 2 203
45 94 62 1 202
70 71 60 201
56 73 69 198
50 78 70 198
62 76 59 197
56 73 68 197
50 a1 53 1 195
45 73 77 195

ek o
983,95 ¢

0286

Hanmuve
opurnHana
AOKymeHTa 06
obpasoBaH1n

Konusa
Konusa
OpurvHan
Konusa
Konusa
Konus

Konus
Konus
Konus
Konus
Konusa
Konusa
Konusa
Konusa
Konusa
OpurvHan
OpuruHan
Konusa
Konusa
Konus
Konus
Konus
Konus
Konus
Konus
Konus
Konus
Konusa

Hannune
cornacusi Ha
3a4uncrieHve

Ja

Hannune
npenmyect
BEHHOro npasa



23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

52
53
54.
55
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

64.
65.

MeHxynuHa MaprapuTa EBreHbesHa
Opnosa Banepus MNasnoBHa
FopbyHoBa EkatepuHa CepreeBHa
Amntpresa AnnHa AnekcaHgpoBHa
TapaHoB AHApeli AHapeeBnY
BnnHosa EkatepuHa FOpbeBHa
BanetuHa tOnuna [eHucosHa
l'ynvesa Aiicy AcndhoBHa

LWynera KOnua ViropesHa

MassipkvH fasug Cepreesuy
3axaposa AHacTacusi AnekcaHgposHa
3onotapb AmMutpuii EBreHbesuny
Bacunbesa Onecs CepreesHa
KnanuHa Hatanus ®efoposHa
Maniota [lapbs NeTpoBHa
depoposa Onbra BnagummposHa
Mwuxaiinosa MapuHa BrkTtopoBHa
MbinbHMKOBa AHHa AHApeeBHa
CamoiinoBa BepoHuka CepreesHa
Mopo3oB EBreHmnini AnekcaHapoBuy
YepHbix EkaTepnHa BagvumosHa
Llokonaesa Onbra OnerosHa
[y6poBckas Mapus eHHagbeBHa
ByTypHuHa BnagnieHa OnerosHa
l'y6apes CtenaH Anekceesuy
CewmeHel, EkatepnHa AHaTo/ibeBHaA
KoToBa KpuctuHa HOpbeBHa
FepacuHa AnéHa CepreesHa

Kyguw MonvHa PomaHoBHa

Linoma Kcenuss AnekcaHgposHa
apMoHLmKoBa Onecsa AnekcaHapoBHa
JlbiceHko Pyctam Butanbesuy
KnpuueHko KanutonvHa MuxaiinosHa
AntyxoBa AHacTacusi EBreHbeBHa
Xypaiibepavesa ManvHa PaBluaH6ekoBHa
ApxaHgeeB faHun Amutpuesny
Tpewésa ExkatepnHa EBreHbeBHa
Ostoma Anekceil Hukonaesny
BoboauHa VipuHa BnagummposHa
AHppeeBa AHHa EBreHbesHa
MacTteBHoli Hukuta CepreeBuy
Na3apes Aptem MakcmMmoB®Y
HukuTnHa AHrennHa BnagvmmnposHa

S8 &HEYB

50

27
27
39
27
39
39
27
27
33

85
80
87
72
62
70
64
72
69
71
78
61
73
62
65
72
64
70
65
70
78
72
66
57
61
76
73
65
71
57
62
60
78
50
70

62
61
55
56

53
56
51

Cnucok vy, nocTynawLwmx no forosopam 06 OKazaHMN NNaTHbIX 06pa3OBaTeﬂbeIX ycnyr:

57
62
59
56
66
70
76
64
66

61
60

69

59
66
49
60
60
62
52
62
66
61
51
42
47

62

60
44
62
45

57
51
42

192
192
191
190
190
190
190
186
185
184
184
183
182
181
178
176
176
175
175
175
173
169
169
168
167
166
165
162
162
156
154
153
153
152
152
149
144
144
140
138
137
134
126

Konusa
Konusa
Konusa
Konusa
Konusa
Konus
Konus
Konus
OpuruHan
OpuruHan
OpuruHan
Konus
Konusa
Konusa
OpuruHan
Konusa
OpwruHan
Konus
Konus
Konus
OpuruHan
Konus
OpuruHan
Konus
Konus
Konusa
Konusa
Konus
Konusa
Konusa
Konus
Konus
Konus
Konus
Konus
Konus
Konus
Konus
Konusa
Konusa
Konusa
OpuruHan
Konusa

Ja

[a

Ja



