

Утверждаю  
Председатель приемной комиссии  
ФГБОУ ВО «Амурский гуманитарно-  
педагогический государственный университет»  
В. С. Бавыкин



27.07.2019

Факультет технологии, экономики, дизайна

38.03.02 Менеджмент (профиль: управление малым бизнесом), очная форма обучения

Количество мест в рамках контрольных цифр всего: 10, из них:

а) количество мест в пределах особой квоты: 1, б) количество мест в пределах целевой квоты: 1,

в) количество основных мест в рамках контрольных цифр: 8

г) количество мест по договорам с оплатой стоимости обучения всего: 15

№	Фамилия, имя, отчество поступающего	Математика	Русский язык	Обществознание	Индивидуальные достижения	Сумма конкурсных баллов	Наличие оригинала документа об образовании	Наличие согласия на зачисление	Наличие преимущественного права
---	-------------------------------------	------------	--------------	----------------	---------------------------	-------------------------	--	--------------------------------	---------------------------------

Список лиц, поступающих без вступительных испытаний:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Список лиц, подавших заявления на места в пределах особой квоты:

1.	Калинин Кирилл Витальевич	61	71	76		208	Копия		
2.	Лиснюк Дмитрий Вячеславович	40	50	73		163	Копия		
3.	Мишина Алена Николаевна	50	50	59		159	Оригинал	Да	
4.	Клюка Александр Евгеньевич	45	62	52		159	Копия		
5.	Тимченко Нана Нугзаревна	42	38	42		122	Копия		
6.	Артемчук Алексей Иванович	30	38	42		110	Копия		

Список лиц, подавших заявления на места в пределах целевой квоты:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Список лиц, подавших заявления на основные места в рамках контрольных цифр:

1.	Баширова Валерия Антоновна	70	76	79		225	Копия		
2.	Булеца Анастасия Владимировна	70	80	68	5	223	Копия		
3.	Вялкова Дарья Сергеевна	56	89	77		222	Копия		
4.	Юпиде Анастасия Валерьевна	76	76	66		218	Копия		
5.	Рыжкова Елизавета Анатольевна	56	85	74	2	217	Копия		
6.	Фисун Данил Владимирович	70	76	68	1	215	Копия		
7.	Шульга Людмила Ашотовна	68	78	66		212	Копия		
8.	Миханева Анастасия Николаевна	68	78	64		210	Копия		
9.	Тетерина Екатерина Ивановна	68	73	68		209	Копия		
10.	Чечулина Алёна Вячеславовна	50	81	76		207	Оригинал		
11.	Замятина Алина Александровна	62	71	72		205	Оригинал		
12.	Корнейчук Анна Викторовна	68	73	62		203	Копия		
13.	Вандышева Полина Игоревна	62	78	63		203	Копия		
14.	Старostenko Анастасия Петровна	56	73	72	2	203	Копия		
15.	Черняховская Ксения Михайловна	45	94	62	1	202	Копия		
16.	Войлошникова Анна Сергеевна	70	71	60		201	Копия		
17.	Ищенко Ульяна Богдановна	56	73	69		198	Копия		
18.	Окулова Евгения Дмитриевна	50	78	70		198	Копия		
19.	Коробков Константин Олегович	62	76	59		197	Копия		
20.	Расторгуева Дарья Романовна	56	73	68		197	Копия		
21.	Омельчук Юлия Олеговна	50	91	53	1	195	Копия		
22.	Чемякин Владислав Игоревич	45	73	77		195	Копия		

23.	Менжулина Маргарита Евгеньевна	50	85	57		192	Копия	
24.	Орлова Валерия Павловна	50	80	62		192	Копия	
25.	Горбунова Екатерина Сергеевна	45	87	59		191	Копия	
26.	Дмитриева Алина Александровна	62	72	56		190	Копия	
27.	Таранов Андрей Андреевич	62	62	66		190	Копия	
28.	Блинова Екатерина Юрьевна	50	70	70		190	Копия	
29.	Валетина Юлия Денисовна	50	64	76		190	Копия	
30.	Гулиева Айсу Асифовна	50	72	64		186	Копия	
31.	Шульга Юлия Игоревна	50	69	66		185	Оригинал	
32.	Мазяркин Давид Сергеевич	62	71	51		184	Оригинал	
33.	Захарова Анастасия Александровна	45	78	61		184	Оригинал	Да
34.	Золотарь Дмитрий Евгеньевич	62	61	60		183	Копия	
35.	Васильева Олеся Сергеевна	56	73	53		182	Копия	
36.	Кляпина Наталья Федоровна	50	62	69		181	Копия	
37.	Малюта Дарья Петровна	62	65	51		178	Оригинал	
38.	Федорова Ольга Владимировна	45	72	59		176	Копия	
39.	Михайлова Марина Викторовна	45	64	66	1	176	Оригинал	
40.	Мыльникова Анна Андреевна	56	70	49		175	Копия	
41.	Самойлова Вероника Сергеевна	50	65	60		175	Копия	
42.	Морозов Евгений Александрович	45	70	60		175	Копия	
43.	Черных Екатерина Вадимовна	33	78	62		173	Оригинал	
44.	Цоколаева Ольга Олеговна	45	72	52		169	Копия	
45.	Дубровская Мария Геннадьевна	39	66	62	2	169	Оригинал	
46.	Бутурнина Владлена Олеговна	45	57	66		168	Копия	
47.	Губарев Степан Алексеевич	45	61	61		167	Копия	
48.	Семенец Екатерина Анатольевна	39	76	51		166	Копия	Да
49.	Котова Кристина Юрьевна	50	73	42		165	Копия	
50.	Герасина Алёна Сергеевна	50	65	47		162	Копия	
51.	Кудиш Полина Романовна	39	71	52		162	Копия	
52.	Циома Ксения Александровна	45	57	54		156	Копия	
53.	Гармончикова Олеся Александровна	39	62	53		154	Копия	
54.	Лысенко Рустам Витальевич	45	60	48		153	Копия	
55.	Кириченко Капитолина Михайловна	33	78	42		153	Копия	
56.	Алтухова Анастасия Евгеньевна	40	50	62		152	Копия	
57.	Худайбердиева Малина Равшанбековна	27	70	54	1	152	Копия	
58.	Архандеев Данил Дмитриевич	27	62	60		149	Копия	
59.	Трещёва Екатерина Евгеньевна	39	61	44		144	Копия	
60.	Озюма Алексей Николаевич	27	55	62		144	Копия	
61.	Бободина Ирина Владимировна	39	56	45		140	Копия	
62.	Андреева Анна Евгеньевна	39	53	45	1	138	Копия	
63.	Мастевной Никита Сергеевич	27	53	57		137	Копия	
64.	Лазарев Артем Максимович	27	56	51		134	Оригинал	Да
65.	Никитина Ангелина Владимировна	33	51	42		126	Копия	

*Список лиц, поступающих по договорам об оказании платных образовательных услуг:*